CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 5602, DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

I - EXONERAR RODRIGO CARNEIRO DE FREITAS, matrícula nO 19.407, do
cargo especial de ,gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar da Deputada Liliane Roriz,
bem como NOMEA-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor Jurídico, CL-12,
no Setor de Legislação de Pessoal. (LP)

II - EXONERAR, a pedido, RODRIGO FERNANDES DE MORAES FERREIRA,
matrícula nO 18.986, do cargo em comissão de Assessor Jurídico, CL-12, do Setor de
Legislação de Pessoal. (LP)